AIMUHHUCTPAIUA
MOCEJEHUSA MUXANJIOBO-APIIEBCKOE B 'OPOJE MOCKBE

HOCTAHOBJIEHHUE

01.04.2021 Ne27

O BHECCHHMM H3MCHCHHUM B IIOCTAaHOBIICHUC
aIMUHHUCTpalMu ToceneHuss MuxaitnoBo-
SApuesckoe ot 27.10.2020 Nell6 00
YTBEP>KJI€HUH MYHULIUIAIbHON TPOTrPaMMBbl
«b1aroycTpoicTBO HACEIICHHBIX IYHKTOB
OCeIeHUS MuxaitnoBo-SpiieBckoe B
ropoae MockBe Ha 2021 TO1 M MJIAaHOBBIM
nepuoj 2022 u 2023 roioB»

B coorBerctBuM ¢ denepanbHbiM 3akoHOM OT 06.10.2003r. Nel31-®3 «O6 obmux
IIPUHLMIIAX OpraHM3alMd MECTHOro camoympasieHuss B Poccuiickon @enepauun»,
brokernsiM koaexkcoMm Poccuiickoit denepainuu, 3akonom ropoaa Mockssl oT 06.11.2002r.
Ne56 «O6 opranuzanuum MECTHOTO caMOyIpaBieHus: B Toposie MockBe», Y CTaBOM MOCEICHUS
MuxaitnoBo-Apuesckoe, IlocTaHOBIIEHMEM aJIMMHUCTpPAUMM IOCENEHUs MMXaisioBo-
Apuesckoe ot 10.08.2018r. Ne82 «O06 yrBepxkaenuu [lopsiaka pazpaboTku, GopMupoBaHus u
peanu3auuy MYHHUIMOAIBHBIX MpOrpaMM TnoceneHuss MuxainoBo-SpiueBckoe B Topoje
MockBey,

I[TOCTAHOBJIAIO:

1. BHecTn B OCTaHOBJICHHE aJIMUHUCTPALMM HoceneHns MuxaisioBo-fpuesckoe ot
27.10.2020r. Nel16 OO yTBep)KACHWM MyHMUUMIAIBbHOW mporpammsl «biaroyctpoiicTBo
HaCEJICHHBIX MMyHKTOB NoceneHus MuxaiinoBo-Spresckoe B ropoae Mockse Ha 2021 rox u
11a”oBbIl nepuon 2022 u 2023 rono» ciaeayomue N3MEHEHUS:

1.1. . B npuioXeHUH K MOCTaHOBIIEHUIO B pa3zzene «[lacnopT nmporpaMmel» CTpOKy
«O06beM 1 UCTOYHHUKH (puHaHCHpoBaHUs [IporpaMMbl» M3JI0KUTh B HOBOW PEaKIIH:

O0bem U duHaHCHPOBAHNE OCYIIECTBISETCS U3 CICAYIONINX HCTOYHUKOB!
HCTOYHHMKH - 6roxeT nocenenus MuxaitnoBo-SpieBckoe.
¢punancupoBanust | OOmwmii 00beM (hUHAHCHPOBAHUS IPOTPAMMEI cocTaBisieT 732 765,0 Thic.
MYHHIUTIATbHOI pyO0., B TOM UucIe:
NporpaMmbl 2021r. — 320 175,30 T1HIC. pYO.

2022r. — 204 963,10 TrIC.pYO.

2023r. — 207 626,60 THIC.pYO.

1.2. B TpHUIOKEHWUU K TIOCTAHOBICHUIO TaOMUIy MyHHIMIIAIRHAS IPOrpamMma
«bnaroycTpoicTBO HaCEJIEHHBIX IIYHKTOB IoceneHus MuxainoBo-fpueBckoe B Topoie
Mockse Ha 2021 rog n muanoBeli nepuoa 2022 u 2023 rogoB» HU3I0KUTh B HOBOM pelaKIIun
(ITpunoxenue).

2.Hacrosiiee nocTaHOBJIEHHUE BCTYNAET B CHITY CO JHS MPUHSTHUA.




2. OnyOnwkoBaTh HACTOsIIIEE TIOCTaHOBIEHHE B OrowieteHe «MOCKOBCKUI
MYHULUNAIBHBIA BECTHUK» U pa3MECTUTh Ha OPUIIMAIBHOM CaliTe aIMUHUCTPALIUU [TOCETICHUS
MuxaitnoBo-SpueBckoe B MH()OPMAIIMOHHO-TEIEKOMMYHHUKAIIMOHHOH ceTH « HTepHET».

3. KoHTponp 3a HMCHOJHEHMEM HACTOSALIETO ITOCTAHOBJICHMS BO3JIOKUTh Ha
3aMECTHUTEIIS IJ1aBbl AIMMHUCTpAaLMK roceneHuss Muxaiuioso-fpuesckoe Ilerposy T.H.

['maBa agMuHUCTpanuu 0O.10. Tumoxuna



MyHuuunajabHas nporpaMmma
«bJyaroycrpoiicTBo HaceJeHHbIX MYHKTOB nocejieHust MuxaiiioBo-SIpuesckoe B ropoae MockBe
Ha 2021 roa u niianoBbIi mepuoa 2022 u 2023 roxos»

[Ipunoxenue
K ITIOCTAHOBJICHUIO aJIMAHUCTPALUN
nocesieHus: MuxaisioBo-SIpuesckoe B

ropojae Mockge ot 01.04.2021 Ne27

2021r. 2022r. 2023r. [Inauupy
Kon Hctounnk huHAHCHPOBAHMUS, THIC. Hctounnk hrHAHCHPOBAHMS, THIC. Hctounnk hmHAHCHPOBAHUSA, THIC. €MBIH Cpox OtseTcTB
HAVMMEHOBAHUE | OromkeTHOMR pyo. pyo. pyo. CpOK HCTIOMHE €HHBIH
OBBEKTOB KIaccupuKany BromxeT BromxeT BromkeT BromkeT BromkeT Biomxer pasmelne s UCIIOJIHU
n Bcero ropojaa rmoceJieH Bcero ropojaa roceJsieH Bcero Toposa | oS HuA TEIb
Mocksbl us MockBbl us MockBbl 3aKylKH
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
COJAEPKAHME U BJIATOYCTPONCTBO TEPPUTOPUH KUJIOU 3BACTPOMKHU U UHBIE MEPOIIPUSITUS B COEPE AKNJINIHHOTI'O
XO35MCTBA
PeMOHT 00beKTOB JOPOKHOI0 X03SHCTBA
Texyuui peviont | (oosrco ey 05.2021- | Cexro
O6’be£€TOB JIOPOKHOTO | 0050333 4 49 564,20 | 49564,20 0,00 52 133,90 | 52133,90 0,00 52 133,90 | 521339 0,00 01.2021 Oé.2021 BCng
XOSAHCTEA 0252300240
HUTOI'O: 49 564,20 | 49564,20 0,00 52 133,90 | 52 133,90 0,00 52 133,90 | 521339 0,00
Copepxanne 00bEKTOB IOPOKHOI0 X034 CTBa
Kommnexcnoe
e 900050333A
00BEKTOB TOPOKHOTO
XO3sCTBA b gggggggggg 54 931,00 | 54 931,00 0,00 54 931,00 | 54 931,00 0,00 54 931,00 | 54931,0 0,00 12.2020 Ollé.22002211_ Cgé;%p
L ocenCHIb 0252400240
MuxaiinoBo-
SpueBckoe
HUTOroO: 54 931,00 | 54 931,00 0,00 54 931,00 | 54 931,00 0,00 54 931,00 | 54931,0 0,00

BaaroycTpoiicTBO TeppUTOPHH 5KHIIOH 3aCTPOHKH, YJIHI U 00IeCTBEHHBIX MPOCTPAHCTB, OPraHu3anysa 00yCTpPOHCTBA MeCT MacCOBOI0 OT/AbIXa HACEJIeHUSI




2021r. 2022r. 2023r. HHaHI/Ipy
Kon Hctounnk GpruHAHCHPOBAHMUS, THIC. Hctounnk prHAHCHPOBAHMUS, THIC. Hctounnk puHAHCHPOBAHUSA, THIC. €MBIH Cpox OrtsercTB
HAVMMEHOBAHHUE | OromxerHOM pyo6. pyo6. pyo. CpOK HCTONHE €HHBII
OBBEKTOB KJIaccurKaIm BromKeT BrokeT BromkeT BromkeT BrojkeT pasMere HCITOJIHHA
n Bcero ropoaa ToceseH Bcero ropozaa TTOCEJICH Bcero ropoza biomxer HAsA o TeIlIB
pox pon pox;
MockBbI us MockBbI us Mockasr | TOCCTCHHA | sakymku
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
BeimonHeHue paboT mo
0J1aroyCTpOMCTBY
TEPPUTOPUHU KUIOU
3aCTPOUKH, YIIHII U 9000503331\/
OOIIECTBEHHBIX 0202100240 01.2021 | 05.2021- | Cexkrop
HpOCTPAHCTB, 900050333 A 152792,9 | 149736,9 | 3056,00 | 37 401,90 36 714,0 687,90 374354 36 714,0 721,40 08.21 ECu3
OpraHu3annuu 0252100240
o0ycTpoiicTBa MecT
MacCoBOTO OT/bIXa
HacelleHHUsI
HUTOro: 152792,9 | 149736,9 | 3056,00 | 37401,90 36 714,0 687,90 37435,40 | 367140 721,40
ConeprxaHue 1BOPOBBIX TEPPUTOPHIA
Brmmonaenne pador
110 KOMITJIEKCHOMY 900050333A
COZIEPXKAHUIO 1 0202600240/ 01.2021- | Cexkrop
TEKYILIEMy POMOHTY 900050333A 37 365,10 | 36617,80 747,30 37 365,10 | 36617,80 747,30 37 365,10 | 36617,8 747,30 12.2020 122021 ECu3
JIBOPOBBIX 0252600240
TEPPUTOpUI
HUTOrO: 37 365,10 | 36617,80 747,30 37 365,10 | 36617,80 747,30 37 365,10 | 36617,8 747,30
MeponpusiTusi 10 COAEPKAHUIO 1 PEMOHTY 00beKTOB 0JIaroycTpoiicTBa
OxkazaHue yCIyT 1o
OTJIOBY,
TPaHCIIOPTHPOBKE,
CTepHIIA3AIIUI
(xactpanun),
JJICKTPOHHOMY 9000503051
MEUYEHHIO 01.2021- | Cexrop
0200500240 1180,10 0,00 1180,10 1 250,00 0,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 | 12.2020
(YMIMpOBaHUIO), 12.2021 BCu3
BaKIMHAIIWH,
COJIep KaHUIO B
MOCJICOTIEPAITMOHHOM
CTalMoOHApe U
MIPHIOTE

0e3Ha/I30PHBIX U




HAMMEHOBAHUE
OBBEKTOB

Kon
OIODKETHOM

KJIaccurKaIm

)51

2021r.

2022r.

2023r.

Hctounnk GpruHAHCHPOBAHMUS, THIC.

pyo.

Hctounnk prHAHCHPOBAHMUS, THIC.

pyo.

Hctounnk puHAHCHPOBAHUSA, THIC.

pyo.

Bcero

BromxkeTr
ropojaa
MocCKBBI

Bromxer
IOCeJIEH
ust

Bcero

Bromxker
ropojaa
MocCKBBI

Bromxker
ToceeH
ust

Bcero

bromxer
ropojaa
MocKkBBI

Bromxer
ITOCEJICHUS

ITnanupy
€MBII
CPOK
pazmerne
HUS
3aKyTKH

Cpox
UCIIOJNHE
HHUS

OTBETCTB
CHHBIN
HCITOJTHH
TElb

1

4

5

7

8

10

11

12

13

14

0eCcX03sIHbBIX
>KUBOTHBIX

Beimonuaenue pador
0 KOMIUTEKCHOMY
COJICPIKAHHIO
00BEKTOB
61aroycTpoiicTBa B
HACEJICHHBIX MyHKTaX

9000503051
0200500240

13 160,10

0,00

13 160,1

12 600,00

0,00

12 600,0

12 600,00

0,00

12 600,0

12.2020

01.2021-
12.2021

CexTop
bCu3

Brmmonaenne pador
o 00cIIeIOBaHUIO H
PEMOHTY OOEITUCKOB
Ha TePPUTOPUH
MIOCEJIECHUS

9000503051
0200500240

220,00

0,00

220,00

220,00

0,00

220,00

220,00

0,00

220,00

03.2021

04.2021

Cexrop
BCu3

Wccnenosanue
MUTHEBOU BObI
HCTOYHHUKOB
HEIEHTPaTN30BaHHOT
0 BOJIOCHAOKEHUS
(xomoxmes)

9000503051
0200500240

100,00

0,00

100,00

100,00

0,00

100,00

100,00

0,00

100,00

06.2021

07.2021

Cextop
bCu3

Ouncrtka 1
Je3UH(EKIHS
HCTOYHHKOB
HETCHTPaIN30BaHHOT
0 BOJIOCHAOKEHUS
(koyo/nieB) B
HACEJICHHBIX MyHKTaX
MTOCEIEHUS

9000503051
0200500240

350,00

0,00

350,00

400,00

0,00

400,00

350,00

0,00

350,00

05.2021

06.2021

CexTop
BbCu3

CanntapHas O9iCTKa
TEPPUTOPHUH,
JTUKBUIAITAS
HECAHKIIMOHUPOBAHH
BIX CBaJIOK U HAaBaJOB
Mycopa

9000503051
0200500240

1902,0

0,00

1902,0

1 400,00

0,00

1 400,00

1 400,00

0,00

1 400,00

12.2020

01.2021-
12.2021

CexTop
bCu3

HUTOrO:

16 912,2

0,00

16 912,2

15970,00

0,00

15970,0

15 920,00

0,00

15920,0




2021r. 2022r. 2023r. HHaHI/Ipy
Kon Hcrounuk (hUHAHCUPOBAHUSI, ThHIC. Hcrounuk (hMHAHCHPOBAHUS, ThHIC. Hcrounuk hHHAHCUPOBAHUSI, THIC. €MBIH Coox OrtsercTB
HAVMMEHOBAHHUE | OromxerHOM pyo6. pyo6. pyo. CpOK chlz)nHe €HHBII
OBBEKTOB Kiaccupukany BromKeT BrokeT BromkeT BromkeT BrojkeT pazmerne UCTIONTHH
Bromxker HUA
n Bcero ropojaa rocesieH Bcero ropojaa rocesieH Bcero ropojaa ocele HusA Tenb
MockBbl us MockBbI us Mockspr |0 sakymkn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

BiiaroycTpoiicTBO TeppUTOPHH KHIIOH 3aCTPOIKHU
ApeHja, ycTaHOBKa,
MOHTaX, IEMOHTaX,
TOJIKJIIOYEHHE

900050305, CexTop
HOBOTOJZIHHX 0200300240 299,80 0,00 299,80 300,00 0,00 300,00 400,00 0,00 400,00 12.2021 | 01.2021 ECu3
YKpaleHu!,
pa3aAHUYHBIX
KOHCTPYKIIUH, €JIN.
OxkazaHue yciyr 1o
W3TOTOBJICHUIO
MPOEKTHO-CMETHOM
JIOKy MEHTALIH Ha %g%%g%%g% 3 709,00 0,00 | 370900 | 6351,90 0,00 | 6351,90 | 440000 | 000 | 440000 | 02.2021 | 09.2021 (fé;‘;p
671aroyCcTpoUCTBO
TEPPUTOPUH
MOCEIICHUS
OxkazaHue yciyr mno
TEMaTHYECKOMY
O(OpMICHHIO %g%%g%%gzg 500,00 0,00 500,00 | 1000,00 000 | 100000 | 100000 | 000 | 1000,00 | 03.2021 | 11.2021 C;éigp
TePPUTOPUH
MOCEJICHHUS
Brimonnenue padbot
o 6iaroyctpoicty | 9000503051 Cextop
TeppHTOpHH 0200300240 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 04.2021 | 07.2021 ECu3
MacTepCKUX
BeimosnaeHue padbor
10 U3TOTOBJICHUIO U 900050305, CexTop
yeraHoBKe mamaTHEX | 0200300240 136,10 0,00 136,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 03.2021 | 04.2021 ECu3
3HAKOB
OxazaHue yciyr no
IIPOBEICHUIO
aBTOpckoro Hagzopa | 900050305/ Cekrop
33 BhITONHEHIeM 0200300240 300,0 0,00 300,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 04.2021 | 08.2021 ECu3
pabot 1o
6J1ar0yCTpONCTBY




HAMMEHOBAHUE
OBBEKTOB

Kon
OIODKETHOM
KJIaccurKaIm
71

2021r.

2022r.

2023r.

Hctounnk GpruHAHCHPOBAHMUS, THIC.

pyo.

Hctounnk prHAHCHPOBAHMUS, THIC.

pyo.

Hctounnk puHAHCHPOBAHUSA, THIC.

pyo.

Bcero

BromxkeTr
ropojaa
MocCKBBI

Bromxer
IOCeJIEH
ust

Bcero

Bromxker
ropojaa
MocCKBBI

Bromxker
ToceeH
ust

Bcero

bromxer
ropojaa
MocKkBBI

Bromxer
ITOCEJICHUS

ITnanupy
€MBII
CPOK
pazmerne
HUS
3aKyTKH

Cpox
UCIIOJNHE
HHUS

OTBETCTB
CHHBIN
HCITOJTHH
TElb

1

4

5

7

8

10

11

12

13

14

TEpPUTOPUU
TOCEJICHUS
MuxaiinoBo-
Spuesckoe

OkazaHue yciyr mno
MIPOBEICHUIO
HE3aBUCHMOK
9KCIIEPTH3HI 32
BBITIOJTHEHHEM padoT
1o 0J1aroycTponCcTBY
TEPPUTOPUU
MOCEJICHUS
MuxaitnoBo-
Spuesckoe

9000503051
0200300240

1050,0

0,00

1050,0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

04.2021

08.2021

CexTop
BCu3

Hroro:

6 294,90

0,00

6 294,90

7651,90

0,00

7651,90

5 800,00

0,00

5 800,00

MeponpusiTusi B 03eJIeHeHHH TEPPHTOPHH NOCeJTeHUs

CanutapHas
00paboTka
TEPPUTOPHUU
(me3uHbpeKIws,
JIE3UHCEKIINS,
NPOTHBOKJICIIEBAsI
00paboTka)

9000503051
0200400240

100,00

0,00

100,00

150,00

0,00

150,00

150,00

0,00

150,00

04.2021

05.2021-
08.2021

Cextop
bCu3

Brimonnenue
KOMILIEKCHBIX
MEPOMNPUSITHIH 110
YHHYTOXKCHHIO
OopieBrKa
COCHOBCKOTO
(o6paboTtka
repOuIuIaMu u
IIOKOC), TTIOKOCY
TpaBbl HA

9000503054
0200400240

1315,00

0,00

1315,00

2 000,00

0,00

2 000,00

2 000,00

0,00

2 000,00

02.2021

05.2021-
08.2021

CexTop
bCu3




2021r.

2022r.

2023r. HHaHI/Ipy
Kon Hcrounnk GrHAHCUPOBAHUS, THIC. Hcrounnk GpuHAHCUPOBAHUS, THIC. Hcrounuk hrHAHCUPOBAHUS, THIC. €MBIH Cpok OtBercTB
HAVMMEHOBAHHUE | OromxerHOM pyo6. pyo6. pyo. CpOK chlz)nHe €HHBII
OBBEKTOB KJIaccurKaIm BromKeT BrokeT BromkeT BromkeT BrojkeT pasMere HCITOJIHHA
Bromxker HUA
n Bcero ropojaa rocesieH Bcero ropojaa rocesieH Bcero ropojaa ocele HusA Tenb
MockBbI us MockBbI us Mockppr | MO sakynkn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
TEPPUTOPUU
MOCEIICHUS
VY nanenue
o 9000503051 06.2021- | CexTop
CYXOCTOHHBIX 1 0200400240 900,00 0,00 900,00 400,00 0,00 400,00 400,00 0,00 400,00 05.2021 09,2021 ECu3
ABAPUHMHLIX JE€PCBLEB
HUTOrO: 2 315,00 0,00 2 315,00 2 550,00 0,00 2 550,00 2 550,00 0,00 2 550,00
HUTOrO: 320 175,3 | 290 849,90 | 29325,4 | 204 963,10 | 177 387,90 | 27 575,2 | 207 626,60 | 177387,9 | 30 238,7




